3.1 – O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente 

Termo de Fomento é de R$100.000,00 (cem mil reais). 

3.2 – A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL transferirá, para execução do Termo de 

Fomento, recursos no valor de R$ 59.750,80 (cinquenta e nove mil setecentos e cinquenta 

reais e oitenta centavos), correndo a despesa à conta da dotação orçamentária abaixo: 

- Programa de Trabalho: 10.39.101. 27.812.0159.2596 

- Elemento de Despesa: 3.3.50.41 

- Emenda Parlamentar: E0738 

- Fonte de Recurso: 150000000 

CLÁUSULA QUARTA – DA TRANSFERÊNCIA E APLICAÇÃO DOS RECURSOS